News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

2023年 3月 22日

報道関係者各位

日鉄興和不動産株式会社

本日開催の取締役会において、役員に係る人事異動が決定致しましたので、お知らせ致します。併せ

て、理事等級の新設に伴う人事異動についてお知らせ致します。

１．役員に係る人事異動

発令日：2023 年 4月 1日

氏名 新 現

今泉  泰彦

取締役相談役

代表取締役社長 社長執行役員

都市政策情報開発室担当

業務監査室担当

秘書室担当

人事部担当

三輪  正浩

代表取締役社長 社長執行役員

都市政策情報開発室担当

業務監査室担当

秘書室担当

人事部担当

取締役副社長 副社長執行役員

賃貸事業本部長

営業推進本部長

国際事業本部長

竹内  啓
取締役

専務取締役 専務執行役員

事業開発本部長

丸山  博史
常務取締役 常務執行役員

賃貸事業本部長

常務取締役 常務執行役員

企画本部長

奈良  敦
常務執行役員

事業開発本部長

執行役員

事業開発本部 副本部長

兼 事業開発本部 事業開発企画部長

人事異動、役員体制のお知らせ

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

氏名 新 現

石原  至

常務執行役員

営業推進本部長

国際事業本部長

執行役員

国際事業本部 副本部長

石川  正道

常務執行役員

企画本部長

株式会社みずほフィナンシャルグループ 執行役

アセットマネジメントカンパニー長

兼 企画グループ 副グループ長

（３月 31 日付株式会社みずほフィナンシャルグ

ループ退任予定）

和田  光央

執行役員

事業開発本部 副本部長

兼 事業開発本部 商業事業推進部長

兼 賃貸事業本部 商業事業推進部長

兼 都市政策情報開発室 担当部長

執行役員

事業開発本部 事業開発第一部長

兼 事業開発本部 商業事業推進部長

兼 賃貸事業本部 商業事業推進部長

兼 都市政策情報開発室 担当部長

加藤  由純

執行役員

企業不動産開発本部 副本部長

兼 賃貸事業本部 エリアマネジメント部長

執行役員

企業不動産開発本部 副本部長

中野  忠幸

執行役員

営業推進本部 副本部長

兼 営業推進本部 営業推進第二部長

執行役員

営業推進本部 副本部長

兼 営業推進本部 営業推進第一部長

兼 賃貸事業本部 本部長付担当部長

髙橋  潤

執行役員

賃貸事業本部 賃貸営業第一部長

兼 賃貸事業本部 リーシング推進部長

執行役員

賃貸事業本部 リーシング推進部長

神林  正史

執行役員

住宅事業本部 副本部長

兼 住宅事業本部 用地部長

執行役員

住宅事業本部 住宅事業本部長付部長

株式会社日鉄コミュニティ 取締役

押切  友裕

執行役員

賃貸事業本部 賃貸事業企画部長

兼 都市政策情報開発室 担当部長

賃貸事業本部 賃貸事業企画部長

兼 都市政策情報開発室 担当部長

※竹内啓氏は、４月１日付で興和不動産ファシリティーズ株式会社顧問に就任予定であり、当社取締役

と兼任する

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

発令日：2023年 6月 26日（株主総会開催日）予定

氏名 新 ４月１日予定

今泉  泰彦  相談役 取締役相談役

竹内  啓  退任 取締役

齋藤  牧郎
常務取締役 常務執行役員

人事部長

常務執行役員

人事部長

石川  正道
常務取締役 常務執行役員

企画本部長

常務執行役員

企画本部長

※竹内啓氏は 6月 26日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により取締役を退任の上、

6月 27日開催予定の興和不動産ファシリティーズ株式会社株主総会日に同社代表取締役社長に就任予

定

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

２．役員体制（2023年 4月 1日時点の取締役、監査役および執行役員体制）

（１）取締役体制

氏名 役職 委嘱・担当

三輪  正浩
代表取締役社長

社長執行役員

都市政策情報開発室担当

業務監査室担当

秘書室担当

人事部担当

吉澤  恵一
代表取締役副社長

副社長執行役員

社長補佐（全般担当）

開発企画本部長

企業不動産開発本部長

兼 都市政策情報開発室長

井上  眞一
常務取締役

常務執行役員
総務本部長

猪狩  甲隆
常務取締役

常務執行役員

住宅事業本部長

兼 住宅事業本部 リビオライフデザイン総研室長

丸山  博史
常務取締役

常務執行役員
賃貸事業本部長

今泉  泰彦  取締役相談役 －

竹内  啓  取締役 －

安部  大作  取締役 ※ －

※会社法第 2条第 15号に規定する社外取締役

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

（２）監査役体制

氏名 役職

赤井  直也  常勤監査役

古田  克哉  常勤監査役

坂本  光一郎  非常勤監査役 ※

扇  孝行  非常勤監査役 ※

※会社法第 2 条第 16 号に規定する社外監査役

（３）執行役員体制

氏名 役職 委嘱・担当

齋藤  牧郎  常務執行役員 人事部長

奈良  敦  常務執行役員 事業開発本部長

石原  至  常務執行役員
営業推進本部長
国際事業本部長

石川  正道  常務執行役員 企画本部長

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

氏名 役職 委嘱・担当

成田  亨  執行役員 業務監査室長

塚田  佳志  執行役員 賃貸事業本部 副本部長

田中  文昭  執行役員 企画本部 経営管理部長

兼 人事部 担当部長

和田  光央  執行役員

事業開発本部 副本部長

兼 事業開発本部 商業事業推進部長

兼 賃貸事業本部 商業事業推進部長

兼 都市政策情報開発室 担当部長

加藤  由純  執行役員
企業不動産開発本部 副本部長

兼 賃貸事業本部 エリアマネジメント部長

中野  忠幸  執行役員
営業推進本部 副本部長

兼 営業推進本部 営業推進第二部長

髙橋  潤  執行役員
賃貸事業本部 賃貸営業第一部長

兼 賃貸事業本部 リーシング推進部長

高井  仁  執行役員 事業開発本部 事業開発第二部長

神林  正史  執行役員
住宅事業本部 副本部長

兼 住宅事業本部 用地部長

稲垣  修  執行役員
企画本部 経営企画部長

兼 企画本部 イノベーション・ＤＸ推進室長

坂元  正克  執行役員 総務本部 法務コンプライアンス部長

押切  友裕  執行役員
賃貸事業本部 賃貸事業企画部長

兼 都市政策情報開発室 担当部長

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

３．理事に係る人事異動

発令日：2023 年 4月 1日

氏名 新 現

岡田  壮広
理事

事業開発本部 事業開発第三部長
事業開発本部 事業開発第三部長

佐伯  哲也
理事

事業開発本部 技術管理部長
事業開発本部 技術管理部長

松山  貴之
理事

営業推進本部 営業推進第四部長
営業推進本部 営業推進第四部長

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田
電話：080-8438-9224  E-Mail：mikiko.yoshida@nskre.co.jp